各   位                    2021 年 6 月 24 日

会 社 名 ファナック株式会社

 代表者名 代表取締役社長 山口賢治

(コード番号: 6954 東証第一部)

問合せ先  広報・SR 部長 行貞直樹

(連絡先: 0555-84-5555)

（変更）「役員人事」の一部変更について

当社は、本日開催の取締役会において、2021 年 4 月 27 日に公表しました「役員人事」に記載

の内容について、一部変更することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

変更箇所について下線を付して表示しております。

記

【変更箇所】

「役員人事」1頁

【変更前】

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補

（2021 年 6 月 24 日開催予定の定時株主総会に付議）

氏名 現 新

山口
やまぐち

 賢治
け ん じ

 代表取締役社長 兼 ＣＥＯ  同左

  兼 ＣＩＯ

【変更後】

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補

（2021 年 6 月 24 日開催予定の定時株主総会に付議）

氏名 現 新

山口
やまぐち

 賢治
け ん じ

 代表取締役社長 兼 ＣＥＯ  代表取締役社長 兼 ＣＥＯ

  兼 ＣＩＯ

以 上